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Uudentalontien yksityistien edustaja Martti Lintikko on lähettänyt 
Nakkilan kirjaamoon seuraavan sivistysvaliokunnalle osoitetun 
29.2.2024 päivätyn hakemuskirjeen:  
 
”Sivistysvaliokunta 
 
Lähestyn valiokuntaa liittyen koulukuljetuksiin yksityisteillä. Nykyisessä 
kouluverkossa koulukuljetukset kiertelee hakemassa lapsia pitkin kuntaa. 
Tästä on seurannut se, että yksityisteitä käytetään entistä enemmän 
koulukyytien reiteillä. Yksityisteiden käyttäminen koulukuljetuksiin ei ole 
aivan ongelmatonta. 
 
Edustan kirjeessäni Uudentalontietä. Lupauduin viime talvena mukaan tien 
toimintaan, kun tie oli ajautunut ongelmiin. Edellinen tien puheenjohtaja 
jätti tehtävänsä hoitamatta ja siinä yhteydessä osa tien arkistosta joutui 
hukkateille. Siispä en tiedä onko Uudentalontie sitoutunut johonkin 
sopimukseen koulukyydistä? 
 
Uudentalontie on saanut yksityistieavustusta, mutta mielestämme se ei 
automaattisesti sisällä koulukyytiä. Saman kannanoton saimme Suomen 
tieyhdistykseltä.  
Olen todennut, että kun tiet ovat peilijäässä on aika iso huoli siitä että 
koulubussin kyydissä olevat lapsukaiset pääsisivät turvallisesti kouluun ja 
kotiin. Yksityistien varallisuus ei aina riitä mahdollistamaan tien 
moitteetonta kuntoa.  
 
Uudentalontie on vain muutaman vakituisen asukkaan tie. Näistä 
talouksista ei enää koululaisia kyytiin nouse, vaan kuljetus oikaisee 
Leistilästä Järvikylään ja toisinpäin. Reitti ei ole joka päivä ihan sama,  
joten se mitä tietä ajetaan hiukan vaihtelee. Monesti kuitenkin kerran 
aamulla ja iltapäivällä 2 kertaa. Ajoneuvona toimii eniten 60 hengen linja-
auto. 
Muutaman vuoden takaa tiellä oli vaaratilanne, kun jäisellä tiellä iso bussi 
lähti hallinnasta ja päätyi ojan yli pellolle. Auto pysyi pystyssä ja kukaan ei 
loukkaantunut. Kirjanpidon mukaan seuraavan vuoden yksityistieavustus 
kuitenkin tiputettiin puoleen. En toki tiedä kaikkea, mitä on tuolloin 
tapahtunut/sovittu, mutta omaan silmään tuo näytti sakolta huonosta 
tienhoidosta. 
 
Talvi on ollut pitkä ja kelit olleet välillä haastavia. Monena aamuna on ollut 
koulukyyti ensimmäisenä mielessä. Toivon että tämä johtaa vuoropuheluun 
ja asiaan saadaan näin selvyys.” 
 

Esittelijä Sivistysvaliokunnan puheenjohtaja 
 

Päätösehdotus Mahdollisesta avustuksesta päätetään kokouksessa. 
 



Päätös Vt. sivistysjohtaja poistui tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi (hallintolaki 28 § 2). Jäsen Sallinen ehdottaa asian siirtämistä 
teknisen valiokunnan käsiteltäväksi. Jäsen Vepsäläinen kannattaa 
ehdotusta. Siirretään asia tekniseen valiokuntaan. 

 
Täytäntöönpano Ote päätöksestä asianosaiselle 
 


